
ZARZĄDZENIE NR 109/2022 
WÓJTA GMINY BIAŁOGARD 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Białogard na 2022 rok 

 Na podstawie art. 2 pkt 2 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych (t.j. Dz.U.z 
2022 r. poz.1634 z późn.zm.),  §12 uchwały Nr L/276/2021 Rady Gminy Białogard z dnia 30 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białogard na rok 2022 zarządzam, co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się : 

1) po stronie dochodów kwotą                                                51 875 858,55 zł       w tym dotacje na zadania 
zlecone i powierzone                 14 360 282,39 zł 

2) po stronie wydatków kwotą                                                55 831 669,73 zł       w tym dotacje na zadania 
zlecone i powierzone                 11 360 282,39 zł 

§ 3. Zarządzenie przekazuje się Radzie Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podjęcia  i  podlega ogłoszeniu  poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń. 

 

   

Wójt Gminy Białogard 
 
 

Jacek Smoliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0616B3F-53A1-4393-993E-8FD811F7FC17. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 109/2022 WÓJTA GMINY BIAŁOGARD Z DNIA 09.11.2022

DOCHODY BUDŻETU GMINY BIAŁOGARD 2022 R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 535 039,00 190,00 7 535 229,00

85503 Karta Dużej Rodziny 450,00 190,00 640,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

450,00 190,00 640,00

Razem: 51 875 668,55 190,00 51 875 858,55

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0616B3F-53A1-4393-993E-8FD811F7FC17. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 109/2022 WÓJTA GMINY BIAŁOGARD Z DNIA 09.11.2022

WYDATKI BUDŻETU GMINY BIAŁOGARD 2022 R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 10 147 249,80 0,00 10 147 249,80

80101 Szkoły podstawowe 7 375 046,83 6 700,00 7 381 746,83

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 222 000,00 2 000,00 224 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 69 555,79 -300,00 69 255,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 799 317,31 17 000,00 816 317,31

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

2 500,00 -1 500,00 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 500,00 5 000,00 19 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230 700,00 12 000,00 242 700,00

4260 Zakup energii 151 700,00 1 000,00 152 700,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 -2 500,00 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 108 000,00 4 000,00 112 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 000,00 -1 000,00 8 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 -500,00 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 500,00 1 000,00 7 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 700,00 400,00 4 100,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 978 101,00 -29 900,00 3 948 201,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 761 355,17 -5 700,00 755 655,17

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 600,00 -3 000,00 10 600,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

1 600,00 -1 000,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -1 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 -500,00 0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 32 423,64 -200,00 32 223,64

80195 Pozostała działalność 143 712,80 -1 000,00 142 712,80

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -1 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 4 453 827,14 0,00 4 453 827,14

85202 Domy pomocy społecznej 475 000,00 -3 000,00 472 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

475 000,00 -3 000,00 472 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 30 000,00 3 000,00 33 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0616B3F-53A1-4393-993E-8FD811F7FC17. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 30 000,00 3 000,00 33 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 624 250,28 0,00 1 624 250,28

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 -3 000,00 14 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 117,00 5 000,00 70 117,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 -5 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 5 000,00 70 000,00

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 -2 000,00 5 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 650 000,00 0,00 650 000,00

3110 Świadczenia społeczne 630 000,00 20 000,00 650 000,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 20 000,00 -20 000,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 353 932,04 0,00 6 353 932,04

85395 Pozostała działalność 6 353 932,04 0,00 6 353 932,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 930,00 -930,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 930,00 6 430,00

855 Rodzina 8 172 110,00 190,00 8 172 300,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 437 396,00 0,00 3 437 396,00

3110 Świadczenia społeczne 3 115 626,84 -20 000,00 3 095 626,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 225 301,78 20 000,00 245 301,78

85503 Karta Dużej Rodziny 450,00 190,00 640,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450,00 190,00 640,00

85508 Rodziny zastępcze 140 000,00 2 000,00 142 000,00

4430 Różne opłaty i składki 140 000,00 2 000,00 142 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 235 000,00 -2 000,00 233 000,00

4430 Różne opłaty i składki 235 000,00 -2 000,00 233 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 344 750,00 0,00 1 344 750,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00 -1 500,00 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 432 900,00 -7 000,00 425 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 000,00 -2 500,00 10 500,00

4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 16 000,00 27 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -2 000,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 800,00 -1 000,00 13 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00 -2 000,00 3 000,00

Razem: 55 831 479,73 190,00 55 831 669,73

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0616B3F-53A1-4393-993E-8FD811F7FC17. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-11-16T13:34:36+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




